Номер
	[bookmark: _GoBack]629

	Дата
	18.03.2021

	Тип документа
	Постановление

	Орган издания
	Администрация города

О внесении изменений в постановление администрации города
от 19.12.2018 №2746 «Об утверждении муниципальной программы
«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на
территории города Мегиона на 2019-2025 годы» (с изменениями)
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 №489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом города Мегиона, постановлением администрации города от 19.10.2018 №2207 «О модельной муниципальной программе, порядке разработки и утверждения муниципальных программ городского округа Мегион» (с изменениями) в соответствии с распоряжением администрации города от 04.02.2021 №228-к «О внесении изменений в штатное расписание»:
1.Внести изменения в постановление администрации города от 19.12.2018 №2746 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории города Мегиона на 2019-2025 годы»:
1.1.Раздел «Раздел 1. О стимулировании инвестиционной и инновационной деятельности, развитие конкуренции и негосударственного сектора экономики, формирование социально-экономических условий на территории» приложения к постановлению администрации города исключить.
1.2.Наименование раздела 2 приложения к постановлению администрации города «Раздел 2. Механизм реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции: «Механизм реализации мероприятий муниципальной программы».
1.3.Пункт 2.13. приложения 1 к постановлению администрации города изложить в новой редакции:
«2.13.Молодежь - граждане Российской Федерации, включая лиц с двойным гражданством, в возрасте от 14 до 35 лет».
2.По всему тексту постановления и приложений слова «Департамент экономического развития и инвестиций» в соответствующих падежах заменить на слова «Департамент территориального развития» в соответствующих падежах.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города - директора департамента территориального развития.
Исполняющий обязанности главы города
И.Г.Алчинов